cursum tiàelium secesseriut sut belistores vcioneos in expensis pro-
priis ciestinsuerint nee non qui sci subuentionem iiàelium àe

bonis propriis ministrsbunt. vei in expensis secesserint ^ slieoi»
ilie sàminus per preàieti tempori» spstium seruituri juxts qusn-
titstem subsiàii et àeuotionis stteetum esnàem inàulgenlism iàemque

Privilegium elsrgimus que trsnseuntidus in terre ssnete subsiàium
coneeàuntur. ^ kreiere« ut preàietum negoeium quo pluribus eonti»

gerii zuusri remeàiis prosperilsiis oportune sentisi ineremevtum.
suetoritste presentium tibi eoneeàimus ut omnibus àe preàiets eu-
stoàis ius qui sck soliempnem pre ^ àiestionem tusm seesseerint.

trigints vei qusàrsgints àies àe inzunetis sibi peniteneiis reisxes so

eorum singulis propter Koe erueis esrsetere insigniti» qui pro in-
eenàiis et pro inzeetione msnuum in ^ eierivos vei siiss personss
religiosa» excommuuicstionis uineuio sunt iigsti sbsoiutioois juxt«
lormsm eeelesie usiess beneiieium impertiri proviso quoà psssi»

àsmpns et inzuriss sstiskscisnt eompsteoter. Ulis àumtsxst ex ^

eeptis quorum exeessus sàeo sunt àiktieiies et enormes quoà merito
sunt sà nostrsm vei spostoliee seàis presentism àestinsnài. ^.à erueis

sutem reeeptionem volumus quoà omnes tsm psuperes qusm àevites

àebiies et sortes ^ eomuniter inuitentur. Its quoà qui eorpore vei

àivitiis sà eunàum Ksbiies non exiiterint orstionibus et jejuniis et

crebris Iserimis pro liberstione tìàei et ecclesie àivine potentie

summum àebesnt suxiiium ^ àedesnt implorare, 8! qui etism uoto

sliquo pérégrination!» teneutur et iiluà in Koe «pus pietstis peterent
commutar!. eommutsoài et eonvertenài similiter sslistsctiones illorum

qui ignorsvt quibus àe àsmpnis et ^ iojuriis sb eis »Iiis irrogati»
vei slienis rebus quss injuste àetinent, sstistscere àedesnt, piensm
tibi conceàimus tseuitstem sààentes insuper vt uoientes reàimere

vota sus eiigsnt sibi uiros siiquos prouiàos j et àiscretos quorum
eoosiiio seeunàum àeum et bonsm eonseientism juxts possibilitstes
süss esàem reàimsnt et eorum roàemptiones ili!» tribusnt quo»
sà Koe àuximus àeputsnàos volumus insuper et msnàamus ut «m-
nis interim sii» ^ erueis preàiestio eonquiesest. 8! qui vero pre-
positi àeesni srekiàiseovi reetores eeeiesisrum piedsni près-
bvteri et slii eieriei. sck commonitionem tusm popuium oonuocsre
noiuerint vei siiss nerbo vei tseto buie tsm pio nego- ^ tio im-
peckimentum prestiterint. tibi cksmus suetorilstem eosàem per een-
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suram ecclesiasticam compescendi et sententias quas in tales tuleris
auctore deo faciemus inviolabiliter obseruari. Damus etiam tibi
potestatem commitendi hujusmodi | negotium cardinalibus ceteris-